412 - Basel SBB - Frenkendorf-F. - Olten VL

Fahrplanperiode 2016 (13.12.2015 - 10.12.2016)

Update
Glltig ab

00:00

00:10

00:20

00:30

00:40

00:50

01:00

01:10

01:20

01:30

01:40

01:50

02:00

02:10

02:20

02:30

02:40

02:50

03:00

03:10

03:20

03:30

03:40

03:50

04:00

1.0
13.12.2015

BS |
| BSNO =

MU™ PRVTFRT
MUOS ~PRUW

=] SBB CFF FFS

| HBTS =
HBTN =
|

| oonoo =

OLTU
|

OLvL T

An

.

\
\

\

IR IAL YR

\/
A

AP A

+119"

3" 119

AL

41551 gegr—

2292 *

+559"

49603 5,

60704 259.*

0106 +33

17387

197

645 +159

" — Fgeze 1552

17389 +

8199 +55

;:/:;;; H+HH

AL

3

UMATAS

?f%?qpl_275*

-+ + W
3 2859 F

. — -: 3
EERE
S O

60

W

1Q
'y
iy
(8]
\&

| A

L\

1

Laveraboros

Ll L

e

= S

ool

ST

e

X
A LA

x

50815

ax 42600 22 A3

41T

27.11.2015 09:57, Bearbeitet von u141249, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern

Seite 1/6

Anderungen vorbehalten



412 - Basel SBB - Frenkendorf-F. - Olten VL

Fahrplanperiode 2016 (13.12.2015 - 10.12.2016)
Update 1.0
Giiltig ab 13.12.2015

BS |
| BSNO =

MU T

PRV ™ PR ™
MUOS ~PRUW =

| HBTS =

=] SBB CFF FFS

OLTU

OLNOLO T

OLvL T

04:00

04:10

04:20

04:30

04:40

04:50

HEF +
/8 .
& . .
::::'::::I:::: HHHH e

A

05:00

05:10

05:20

05:30

05:40

05:50

551

2252
13 T

0368 669

669"

onA8

06:00

py
1

R
S A R
*

Hg asobs

BUoT

— #3736 22

v

756 3

AL AOV/AD O A0 A Y A

Tk

4 3 43751 2 +
06:10 T o 349+ 4 T IT
I I 336 T
0 . 1959 I I - ¥ T
o1 AP g A F56 E 2456 67 1 :
06:20 1AL + + T 1
- - Imoa * 56 12 '\2\ [
124 N 24 * ?i F
i % & i 311 H
T 4 T 7 +—1
1, - 2 S T 2 1 1 =7
06:40 19 3 05 + : 320 F= <+ — + +
“ I I £ 2459 1 I3
. 9 1656 I T T I
ok + gt 559 9 T —a
1 =+ [
1 t— — * ] T s 19T —1 %
06:50 = ¥UEIT =11 4 £ (LR J) 6 + BT H
2 .. I ¥ 69
“r % 43547 77 i3 43604 3
05t i 21 25¢ F
. 1 T T u
07:00 8>E > 3— 959 I II ]
8 .1 &l % F
Lo+ 17122 15 VIZT 13 s
: e A e :
07:10 765 TE TE -
T+ ¥ 556 10 : s
. 2 4+ 4 -+ L
o3 - - .. 18s+% e 1132 T 1 -
07:20 7034 15" 4712 PF I 3
: T - - Wr T T s
A1 - - : [ [
g 0 — N + h AL 7 :\-_ :
7 /-2058’ T 25 as 1 b s s
I 1 1 I I I s
07:30 T 4 R 03 2458 17321 Fo8510 15 L— 1+ =T e
5430 4 ;" 4 T7sm 1 i
17124 - ¥ 779 T e A T
- 3670 66— T
07:40 . — + 8 4 357 F TIr
I 17323 2 = E 2461 I I3
N Al g 1 »‘;‘;—‘; E
: g RN - -
[ s -
<§

NR-NN

27.11.2015 09:57, Bearbeitet von u141249, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern

Seite 2/6

22
76 66

3
3 59

6732L

Anderungen vorbehalten




412 - Basel SBB - Frenkendorf-F. - Olten VL
Fahrplanperiode 2016 (13.12.2015 - 10.12.2016)

Update
Glltig ab

08:00

08:10

08:20

08:30

08:40

08:50

09:00

09:10

09:20

09:30

09:40

09:50

10:00

10:10

10:20

10:30

10:40

10:50

11:00

11:10

11:20

11:30

11:40

11:50

12:00

1.0
13.12.2015

BS |
| BSNO =
|

MU T

MUOS TPRUW ™
| | |

PRV ™ PR ™

HBTS =

=] SBB CFF FFS

| oonoo =
OLTU "OLVL ~
|

T+ Ghe o7
87855 G T 269" ] 17323 5+
P+ 17226 T = yi) ] I ¥
1722 I 193 I
7 S A TOEE ﬁ T E3 T t
T + 1@ T 96 6 & : T
& I1 4 2315t 9% 6151655 460 :
- 1963 I ¥ fo T I
oot % S £ - ; I
5 I T 7325 29 + T E
S —" - 17oot &P T T
—3F<9T 5 I T I
I — % fa 3 3Hig
-+~ -+~ 3 - 3
£: poos 77 i '

76

4548 55

T o8 %

A9

:Z HHHHH

YA

Wi

s
P
g

W

AN AV S0 o

764

2263

ERRTI 3

I 2260+

!

20054 1%

17327

4 669

2462

i

a1

-

(@)

W N
2

<
I

~
X%

AT

A AW

NYMANN

Sy
il
+

L 2467

A

23

7333

9*

24376

/#&%E

8 66

767
2ABA

9203 169+

125

0234 2

-
&
1

o S T I3 % 77; 10 62 — e -
- 4 A 40336 [y 22 12 169" F<
. T N s 719 148 F043 559 Tugeg
19 .a: : I S 33
878, %7, §1 i ¥ 17335 % 1
18- T~ i .
T I I ¥ __——7
T4 + ?51<43>—< 7
skia ="0517 5, 1
S1 1069 I x 289 0145 5
- 09 3 D I
* 2 769 >< I
= 17+ + i I

G

=
m‘u
B

A

I

-

.:\:,.ff:

7337

2486

66

A 6

2264
4 66"

43718 T

AA9

O*

4 169

9609 2,

A2

8031 449

27.11.2015 09:57, Bearbeitet von u141249, SBB AG

Seite 3/6

- Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern

Anderungen vorbehalten



412 - Basel SBB - Frenkendorf-F. - Olten VL

Fahrplanperiode 2016 (13.12.2015 - 10.12.2016)

Update
Glltig ab

1.0
13.12.2015

BS T

| BSNO =

MU T

PRV ™ PR ™
MUOS ~PRUW =

|
RE ™
| |

LSTN =

i
|

sis -

=] SBB CFF FFS

| HBTS =

HBTN ™

| oonoo =
OLTU "OLVL ~

12:00

12:10

12:20

12:30

12:40

12:50

8
781

~

ol

-

*

275

g %%43 i
- 342
S 43
69
43 5 24
gx-

244 3

refrrFet b

247

MARR AV

13:00

13:10

13:20

13:30

13:40

13:50

Q

Ay
-

!‘“
A

LN,

ST

-

N
A'al

/-
2
>

e s

n

oy

\)

WIS E SRS

'_I\A

HRONAW

MMV AN

7345

247

AR HAVAA 4

E‘S 626 289

pA2 2

734 7'

|

%

771

2489

2266

T 66
0

2470

AQ

226
56 59

19

17339’

9 25

803!

Toso2s 1 1
— 3
I =
;'ﬁg% :--

443565 35 ¥

17343

619

%)10068_66

559

Fan740 159

14:00

14:10

14:20

14:30

14:40

14:50

HERVAHAN
=
%
o

A ENTABA AERVAIANS

s

A

MVARRHAVA

T etk
L

40045 24 7%
9222

8663 147+

575
22
o 66"

eIt

2472

46380

N

]

YA

15:00

15:10

15:20

15:30

15:40

15:50

* 352 24

33627 25

s

230 553

1173 610

3 779*

F 9

279"

052 679"

0306

#3621 649

776 17"

2477
2212

16:00

27.11.2015 09:57, Bearbeitet von u141249, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern

Seite 4/6

75
2474

58

:::\jA::::/; ;.::.::.:

LY

Anderungen vorbehalten



412 - Basel SBB - Frenkendorf-F. - Olten VL
Fahrplanperiode 2016 (13.12.2015 - 10.12.2016)

Update
Glltig ab

16:00

16:10

16:20

16:30

16:40

16:50

17:00

17:10

17:20

17:30

17:40

17:50

18:00

18:10

18:20

18:30

18:40

18:50

19:00

19:10

19:20

19:30

19:40

19:50

20-00

1.0
13.12.2015

MU T

PRV ™ PR ™
MUOS ~PRUW =
||

=] SBB CFF FFS

| HBTS =

44 I
0 O 2!\

=10% S
- 7 1

B
T
}/v L)

=

ATAVAA A

ANS

E 2279

7357

733

2274

7359.

48661 374*

11
2479

OLNOLO T
OLTU "OLVL =

. 1981 - :
e
- . . ‘;H:
_ I E

B
N
fEATA RV AN

38 66

37 6

173

1362

979

24

7 *
T I

o 13
581

22
0 249* I

274 15

g 469" --

17075 15

E SN
poz 2

76

¥

ol

jase

36
43

3
o
N A

HAVARA MM HNAR HVAVATHE

S
-:

10 44
4 11
370

8L 5

41 449*

+ 2485

27.11.2015 09:57, Bearbeitet von u141249, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern

Seite 5/6

7369

26,

Fog25 20
L—
: 17363

D 5480

47+

o238 20¥

278 66°

2278

8778 177+

6736 4= +

81
36

783

2482

17367

228

66

80

629 276+ ¥

83

46 66"

3 33

77

2332

Y

i

",

0780 12 I

AY

g
f

17
03

Al

Anderungen vorbehalten



412 - Basel SBB - Frenkendorf-F. - Olten VL
Fahrplanperiode 2016 (13.12.2015 - 10.12.2016)

Update
Glltig ab

20:00

20:10

20:20

20:30

20:40

20:50

21:00

21:10

21:20

21:30

21:40

21:50

22:00

22:10

22:20

22:30

22:40

22:50

23:00

23:10

23:20

23:30

23:40

23:50

00:00+

27.11.2015 09:57, Bearbeitet von u141249, SBB AG - Infrastruktur

Seite 6/6

1.0
13.12.2015
BS |
| BSNO =

MU T

PRV ™ PR ™
MUOS ~PRUW =
I |

=] SBB CFF FFS

HBTS =

OLTU

| oonoo =
“OLVL T
|

|
373

M

C x 43546 667 43'..'

79

/ EHTA RV

- = * I I
T gy ‘ : 1 I
— I I c

1 3496215 123

+ T+ O —F

o3 1087 169 17

AN

.

1984

(3]
N

i

2287

2434

7375.

587 149*

50

7 I

- Fahrplan & Netzdesign, Bern

= 7 £ 3 : i
— * - - . o
- 43p28 66 T 1 =
§ 7 foo 1 S =
- . x 1 1
= 6sg =t - : i
= 505 1517 - e T T
= 4915\ T — § <t
: s6Do 6063 P i
= +030; T + =
: 5266 ¥ == i
E * £ 3 i1
= 380 T T 3
: B i T
- =+ 1 Tt
- i T n T I
= ) 5 2
- T T T a4 0 C
- -+ L t3 4 34 A 9 + +
- i ot PO 1630 32 i : 43630 2 25 1+
= A Iz i —— I T
- %ot 1 12037 35" : T
T N P 1 g o T 17379 i i
- 15 = I I I I T I
- [ T I I 2 E—1
- i —= 1 % T 289 17+ =1 I
= P 1071 = + + X 1262 11* &
= 1 Tt 382 F125 AT +
= 2% - . .. 1§t & ; 1 43722 2488 3 P
= 32088 —37F R 61804 15+ 1 791 17 Fa73s4 1+ H
- P I K T~ I I T
- - or I W [
L <~ S o 33639 77 B L
: i1 i1 i3 » 3
= T T T T 0 =T it
- I I A:: IF 17 T I [
) < i — VIEF 41539 5, 7 383 55 381 S
. gt - " 623 5% 3 = 1
= g T - 1 T T
- T 1988 T e I I IT
= A 8t 13 I3
- - : 3 T It H
- - .. =T ok T T TT
- — . _ii 4 . G8785 500 i3
= — — Uigg¥ 87. g1 150 22 T +t
= .y . 17 = s — B e
= T 5} T T PETRyARRR — T9 +
- (heel 2 oo 13 436 304 249 fooroda e
- X .\: I I T I
; i T+ i I A2
= 107ds £ S I 30201 1+ 3 T3 3
: $¥ v § i3 R T e &
: RCCIE i i : 1 1

%, - 199 .
= 2 -1 F I—F 234 T ity *Z;-<.HZ
—= = ey T T ———1 T It
- A\ - -LZ T I ¥ I [
: ek . 20 ——— s
- ¢l 338 | - T + ;
: T i T : i % 5
= T34 T 1 I T F It
= :;_\ 50295' 205%* 7388 :><. ‘ C
= 17188 371 0295: F— 1 b _—F +
- 8 i 1 + = ——
- £ --_/—-- a L
- % - —E * + « 0108 — + +
- It 7387 2340 : : '
- 2 I I P— s
= Rgg . CagE 9622 1 o785 5+
= ¥ <‘ + +F
= — I 2288 i = T
- \ g4 56 0785 15~ —F T30 _——~—"" o
E - 68199 55 I :i_u 4
- Q1an. 22200 7?97 a A—a0 93

Anderungen vorbehalten



